Tel : 03 26 40 57 69

BODYMAP L ( Dossier siege auto)

Taille 1

Taille 2

Equipements standard coussin couleur noir + pompe manuelle & depression
Equipements optionnels

Housse COTON

Housse VISMEMO

Maillage nid d'abeille

Pompe manuelle (air-vide)

Pompe électrique (air-vide)

Ancien code Nouveau code
(a) 1269336 6210603

Tarifs Valides a partir de janvier 2025
Sous réserve de modification.

Désignation
SIEGE DE SERIE,MODUL EVOLUTIF

Email: info@tm-medical.fr

prix public conseillé HT€
1099,40 €
1193,93€

prix public conseillé HT€
432,00 €

1368,00 €

647,00 €

60,00 €

400,00 €

prix public conseillé TTC
1159,87 €
1259,60 €

prix public conseillé TTC
455,76 €
144324 €
682,59 €
63,30 €
422,00 €
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